
令和 3 年 7 月 1 日 

在校生、保護者各位 

 

長崎医療技術専門学校 

校長 分部 哲秋 

（公 印 省 略） 

 

 

【重要】新型コロナウイルス感染者の発生について（続報） 

 

令和 3 年 6 月 30 日（水）、対象学年の学生全員と職員全員に PCR 検査を実施し、全員の

陰性が確認されたことを報告いたします。 

校内の消毒も既に終えておりますので、一部の学年より順次通常授業を再開いたします。 

今後は、感染防止のため更なる徹底した管理を心がけて参りたいと存じます。 

皆様方には、この間のご理解とご協力に心から感謝申し上げます。 

 

 

 

 


